
CITTA' DI GRANAROLO DELL'EMILIA
Città Metropolitana di Bologna

DECRETO DEL SINDACO
N. 22 DEL 09/10/2024

OGGETTO:

CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DA VENERDÌ 15 
NOVEMBRE 2024 A MARTEDÌ 19 NOVEMBRE 2024 PER ELEZIONI REGIONALI 
DEL 17 E 18 NOVEMBRE 2024

IL SINDACO

RICCI ALESSANDRO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



IL SINDACO 

DATO ATTO CHE
- il Decreto della Presidente della giunta regionale F.F. del 26 settembre 2024, N. 133
ha  fissato  la  data  di  svolgimento  delle  elezioni  dell’Assemblea  legislativa  e  del
Presidente della Giunta regionale della Regione Emilia-Romagna per domenica 17 e
lunedì 18 novembre 2024;  
- le operazioni di voto si svolgeranno nella giornata di domenica 17 novembre 2024
dalle ore 7 alle ore 23 e nella giornata di lunedì 18 novembre dalle ore 7 alle ore 15;
- i locali della Biblioteca comunale sita in Via San Donato 174 saranno sede di Seggio
Elettorale;

RITENUTO PERTANTO  OPPORTUNO dover  disporre  affinché  la  Biblioteca  Comunale
rimanga chiusa al pubblico a partire da venerdì 15 novembre 2024 fino a martedì 19
novembre 2024 per l’espletamento delle attività di Seggio Elettorale;

Visto l’art 50, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto comunale vigente;

D E C R E T A 

• la chiusura al pubblico della Biblioteca comunale sita in via San Donato 174, a
partire da venerdì 15 novembre 2024 fino a martedì 19 novembre 2024;

• di dare al presente provvedimento la massima pubblicità fra la cittadinanza;

• di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Amministrativa,
perché provveda alle disposizioni necessarie per garantire la corretta esecuzione
dello stesso; 

• di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio comunale e sul sito del
Comune, nonché sugli usuali canali di comunicazione istituzionale dell’ente.




		2024-10-10T10:31:01+0200
	Alessandro Ricci




